برای شناخت دقیق جریانهای غلیظ ورودی به مخزن سد، در سال آبی ۹۱-۹۰ از طرف سازمان آب و برق استان خوزستان نسبت به برداشت جریان های ورودی به مخزن سد و نحوه حرکت آنها اقدام گردید. روی هم رفته طی مدت اندازه گیری ۵ واقعه برداشت شد. نتایج بررسی این وقایع نشان داده است که واقعه مربوط به روز 2 Feb 2012 (۱۳ بهمن ۱۳۹۰) که با دبی ۶۲۶/۹۱ مترمکعب بر ثانیه شکل گرفته بود قویترین جریان را ایجاد نموده و تنها این جریان غلیظ توانسته خود را به دیواره سد برساند. دیگر جریانات غلیظ که با دبی ۲۹۳/۲۷ مترمکعب بر ثانیه و کمتر بوده اند نتوانسته اند خود را به دیواره سد برسانند. علاوه بر این در این مقاله مشخصات بیشتری از این جریان ها ارائه گردیده است.